

اکبر فتحی خبر داد:

سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در نوروز ۱۴۰۳ تعطیل نیست



تایچه با راه اندازی سامانه های ارتباطی در زمینه های بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی، حفاظت اراضی کشاورزی، آتش سوزی جنگل ها و مراتع، تخریب، تصرف اراضی ملی، عرضه فرآورده های خام دامی خارج از شبکه دامپزشکی، کشتار غیرمجاز، تأمین امنیت غذایی و غیره در ایام نوروز به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش های مردمی و پاسخگویی به شهروندان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تأکید کرد: همزمان با فرا رسیدن تعطیلات نوروزی تعداد ۲۶ گشت یگان حفاظت از اراضی کشاورزی و تعداد ۲۳ گشت یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در استان به صورت شبانه روزی

سایر موضوعاتی که به منابع طبیعی و مراتع مربوط می‌شود، رسیدگی می‌کند.

وی با بیان اینکه بر اساس اهمیت بحث بازرسی و نظارت بر بازار محصولات اساسی کشاورزی، سامانه ۱۲۴ واحد نظارت و بازرسی بر قیمت محصولات اساسی کشاورزی استان، منتظر شنیدن هرگونه شکایت از بابت گرانفروشی، کم فروشی، احتکار و... محصولات اساسی است افزود: از شهروندان عزیز درخواست می‌کنیم هر گونه تخلفات صنفی اعم از گران فروشی، کم فروشی، عدم درج قیمت و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، احتکار و سایر موارد را به سامانه‌های ۱۲۴ سازمان صمت یا ۱۳۵ تعزیرات حکومتی گزارش دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بیان کرد: اکیپ‌های بازرسی در سراسر استان بر سطح بازار اقلام بر مصرف و کالاهای اساسی مردم به صورت شبانه روزی به ویژه با تشدید فعالیتها در ایام نوروز ۱۴۰۲ و ماه رمضان در حال رصد و پایش بازار هستند.

وی با بیان اینکه به منظور توسعه دانش در بخش کشاورزی، اولین تلفن گویای کشاورزی ۰۹۶۸۰۰ در آذربایجان شرقی راه‌اندازی شده است افزود: این تلفن گویا باعث ارتباط تلفنی مستقیم بهره برداران بخش کشاورزی با متخصصان کشاورزی و محققان مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان می‌شود و کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی می‌توانند از این طریق، سوالات تخصصی در حوزه های مختلف کشاورزی و منابع طبیعی را از محققان بیروسنند و پاسخ‌های لازم را دریافت کنند.

فتحی تأکید کرد: سامانه ارتباطی ۱۵۵۹ از طریق باشگاه کشاورزان نیز خدماتی نظیر اطلاعات هوشناسی، خدمات فنی و مشاوره ای در امور زراعی و باغبانی، خدمات پس از فروش نهاده به بهره برداران عضو این باشگاه ارائه می‌شود.

رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی در مجمع انتخابات کردستان :

طرح شهید طوقانی با هدف ترویج ورزش زورخانه ای در مدارس کشور اجرا خواهد شد



اشاره قرار داد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری با توجه به ملی بودن ورزش زورخانه‌ای بسیار پر مگمگانی کردن آن در داخل کشور و تبلیغ آن در عرصه بین المللی تأکید کرده اند.

وی یادآور شد؛ توانسته ایم با کمک وزارت ورزش و جوانان حامل های انرژی مانند آب و برق برای زورخانه‌ها را رایگان کنیم و این گام بسیار مثبتی

عصر آزادی / سرپرستی سندنج: رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای کشور از برگزاری طرحی با محوریت مدارس ابتدایی در راستای گسترش ورزش زورخانه ای در میان نوجوانان با عنوان طرح شهید طوقانی خبر داد.

مه‌رعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای کشور در مجمع انتخابات هیات ورزش های زورخانه ای کردستان گفت: ورزش زورخانه ای دارای قدمت زیادی است و استان کردستان نیز پیشینه دیرینه ای در این رشته ورزشی دارد. وی خطاب به رئیس جدید هیات ورزش زورخانه ای کردستان گفت: هیات های شهرستانی باید فعال شوند و برای این کار باید نشست های صمیمی با مسئولین شهرستان برگزار کنید. رئیس فدراسیون تأکید کرد: تنها ورزش سنتی و با قدمت ایرانی یکی ورزش چوگان و دیگری ورزش زورخانه ای است که بیش از ۹۰۰ سال قدمت دارد. وی همچنین اذعان داشت: کمتر ورزشی را در دنیا می توان نام برد که به اندازه ورزش زورخانه ای قدمت داشته و از لحاظ اخلاقی و منش پهلوانی غنی باشد. باران چشمه بیانات مقام معظم رهبری در مورد ورزش زورخانه ای را مورد

مدل مفهومی از محورهای توسعه آذربایجان شرقی تعریف می‌شود



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ برنامه محوری و تدوین برنامه با رویکرد اجرایی و عملیاتی شدن برنامه‌ها مهمترین اولویت استان است، گفت: برای تدوین برنامه عملیاتی دستگاه‌های اجرایی ابتدا یک مدل مفهومی از موضوعات توسعه استان تعریف می‌شود.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا، حیدر فتح‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگاران به بهره گیری از مولفه‌هایی مثل ظرفیت سازی منابع باقوفه به باالفعل، زنجیره ارزش، شبکه سازی اجتماعی، تقویت

اعتماد و سرمایه اجتماعی، ارتقای شاخص‌های بهره وری و ارزش افزوده، مشارکت بخش خصوصی و عمومی در اتمام پروژه‌های استانی و در نهایت ایجاد ارزش افزوده تأکید کرد. وی اظهار کرد: دستاورد این برنامه‌ها در دستگاه‌های اجرایی، تسهیل گری در ارائه خدمات، شناخت چالش‌های مبتلابه پروژه‌ها و تدوین برنامه‌های مرتبط با طرح‌ها و خروجی آن ارتقای برنامه‌های بهره وری در بخش‌های مربوطه است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: سهم جمعیتی استان از کل کشور ۴.۷۹ درصد و سهم ارزش افزوده استان در اقتصاد کشور ۳.۹۶ درصد است.

تأکید بر تهیه و تدوین سند تک‌ریم سالمندان در استان اصفهان



عینی محقق خواهد شد از این رو بایستی از ایده‌های انتزاعی فاصله بگیریم، وی رجوع به مردم و استفاده

از ظرفیت‌های مردمی را در پیشبرد امور از جمله رفع چالش سالمندان ضروری دانست و گفت: وظیفه ما جهت‌دهی به کمک‌های مردمی و ایجاد ساختار برای دستگاه‌های اجرایی و پیگیری وظایف تا به ثمر رسیدن آنها است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان افزود: پیش‌طرح سند تک‌ریم سالمندان توسط اداره کل بهزیستی تهیه شد و سایر دستگاه‌ها نیز دستورالعمل، اختیارات، وظایف و طرح اجرایی تک‌ریم سالمندان را در اختیار اداره کل بهزیستی قرار دهند. جان‌نثاری با تأکید بر اینکه سالمندان آینه‌ی عبرت همگان هستند اظهار کرد: هر نگاهی که امروز به عنوان مسئول به سالمندان داشته باشیم در آینده نیز همین نگاه به ما خواهد شد.

بانک ملی، حامی تولید و اشتغال در استان ایلام



عصر آزادی / سرپرستی ایلام: رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان ایلام در تشریح عملکرد سسی ماهه گذشته خود از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، از پرداخت تسهیلات به مبلغ ۶۶ هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال به ۵۴ هزار و ۲۸۹ نفر خبر داد. طالب یاسمی در بیان مطلب فوق اظهار داشت: این تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی شامل بازرگانی، خدمات، صادرات، صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن و همچنین تسهیلات تکلیفی مانند فرزندآوری، ازدواج، تبصره ۱۶ و ۱۸ پرداخت شده است. وی با اشاره به افزایش منابع بانک ملی استان ایلام از ۱۴ هزار میلیارد ریال در سال ۹۹ به ۵۰ هزار میلیارد ریال در

اول کشور در پرداخت تسهیلات فرزندآوری، ازدواج و تبصره ۱۶ و ۱۸ در سنوات گذشته را نشان‌دهنده تعهد و تلاش مجموعه بانک ملی در جهت رفیع نیازهای مردم و گره‌گشایی از مشکلات ایشان دانست. در این گزارش، جزئیات تسهیلات پرداختی در بخش‌های مختلف به شرح زیر ارائه شده است: تسهیلات بخش اقتصادی: ۳۵۷۸۹ پرونده به مبلغ ۴۵۶۹۹ میلیارد ریال تسهیلات مسکن: ۲۱۲۴ نفر به مبلغ ۳۰۰۴ میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی: ۱۸۵۰۰ فقره به مبلغ ۲۱۲۲۱ میلیارد ریال شامل:

شهرداری در پروژه‌های عمرانی به پیوست فرهنگی و اجتماعی توجه کند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت شهرداری در پروژه‌های عمرانی به پیوست فرهنگی و اجتماعی توجه کند.

حسین مهاجری در جلسه ۱۵۹ رسمی شورا با تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گفت: پاسخ به مسائل شهر صرفا تعریف پروژه‌های عمرانی نیست و شهرداری می‌بایست در پروژه‌ها به پیوست فرهنگی و رضایتمندی شهروندان توجه کند

مهاجری خطاب به شهردار تصریح کرد: آیا توجه به موضوعات فرهنگی اجتماعی در شهر به قدر نیاز و کفایت توجه شده است؟ آیا در ماه مبارک رمضان رویدادهای فرهنگی و مذهبی شهر به حد کفایت برنامه ریزی شده است؟ وی افزود: برخی از مسائل در شهر صرفا با تعریف پروژه‌های عمرانی برطرف نمی‌شود و ادامه داد: برای مثال حوزه ترافیک علاوه بر احداث تقاطعات غیرمسطح و تعریض معابر و ... نیازمند فرهنگ سازی در حوزه ترافیکی است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر در ادامه یادآور شد: تعریف پروژه بدون توجه به مسائل و پیوست فرهنگی، شهر را به چالش کشیده و نارضایتی در شهروندان را به دنبال دارد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت مسائل فرهنگی و اولی بودن آن نسبت به مسائل اقتصادی ادامه داد: انتظار داریم تا حوزه های مرتبط در شهرداری و همکاری مدیریت شهری با نهادهای فرهنگی، پروژه‌های شهری از تک بعدی خارج شوند چرا که بستر پروژه‌های عمرانی، توجه مسائل فرهنگی و اجتماعی است.

هدف گذاری برای قرار گرفتن پالایشگاه اصفهان در رده ۵۰۰ شرکت برتر دنیا



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بازدید رسمی از پروژه های قابل افتتاح این مجموعه گفت: هدف گذاری ما قرار گرفتن پالایشگاه اصفهان جزو ۵۰۰ شرکت برتر دنیا است و ما در تلاش هستیم با انجام

اقدامات بزرگ در این شرکت به افق پیشرفت خود دست یابیم. محسن قدیری با قدردانی از حمایت های هیأت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای اجرای طرح های عمرانی با سرعت و دقت بالا گفت: به امید خدا طرح توسعه پالایشگاه اصفهان در بندر عباس اجرایی خواهد شد.

او تحسّق ایران قسوی را در حرکت جهادی و پر تلاش مدیران دانست و گفت: پالایشگاه اصفهان در زمینه توجه به محیط زیست نیز سرآمد است و امسال ۱۲۰ هکتار برای فضای سبز اقدام به کاشت بذر درخت بادام اسکویاریا نمود و آمادگی داریم با موافقت هیأت مدیره سال آینده نیز ۲۰۰ هکتار به فضای سبز پالایشگاه بیفزاییم.

او افزود: پیشرفت های صنعت نفت در کشور هیچ گاه قابل مقایسه با امارات و دیگر کشورها نیست چرا که پیشرفت این کشورها با اتکاء به آمریکا بوده است ولی موفقیت های کسب شده در جمهوری اسلامی ایران با اتکاء به توان داخلی و استفاده از پتانسیل نیروهای بومی بوده است. آنچه درصنای نفتی برخی کشورهای همسایه استفاده می‌شود از مصالح و صنایع خارجی است در حالی که آنچه در صنایع ایران استفاده می‌شود بومی سازی و بر پایه دانش صنعتگران داخلی است.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به سرمایه گذاری ۶میلیارد یورویی قطر در صنعت پتروشیمی تصریح کرد: در پالایشگاه اصفهان برای پویایی صنعت پتروشیمی سرمایه گذاری کرده ایم و به دنبال طرح های جدید در پالایشگاه اصفهان هستیم که یکی پس از دیگری به مرحله اجرا می‌رسند.

قدیری، افق پالایشگاه اصفهان برای استفاده از انرژی خورشیدی را ۳هزار مگاوات عنوان کرد که ۱۰۰۰ مگاوات آن توسط شرکت مشعل پویا در دست اقدام است. اوگفت: هیچ بن بستیی برای مدیریت طرح های بزرگ در پالایشگاه اصفهان وجود ندارد و ما با راهکارهایی که داریم ۵درصد انحرافات تحریم را ازبین خواهیم برد. متاسفانه آنچه که موجب انفعال در کشور شده است ۸۰درصد عدم تفکر مدیریت و کار و تلاش است و ۱۵درصد هم ما مقلوب تحریم های داخلی هستیم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، ادامه داد: اخیرا برخی صحبت ها از سوی سهامداران این شرکت پیرامون احداث شعبه دوم پالایشگاه اصفهان مطرح شد که با درایت هیأت مدیره این مسئله مرتفع شد یا در مورد بحث های محیط زیست، صحبت هایی از سوی مسئولان استان مطرح شده که استاندار اصفهان برای حل این موضوع اقدام کرده اند و قدردانی خود را از همکاری آنها ابراز می‌داریم.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان مطرح کرد:

بازفعال سازی ۱۱۶ واحد جهت ایجاد اشتغال مستقیم برای ۸۲۴ نفر

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان در جلسه کارگروه پایش طرح های صنعتی و غیر صنعتی استان گفت: با بازفعال سازی ۱۱۶ واحد و بهره برداری از این واحدها برای ۸۲۴ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.

پنجمین جلسه کارگروه پایش طرح های صنعتی و غیر صنعتی استان به میزبانی شرکت شهرک های صنعتی گیلان با حضور فرسیدی بازرس و نماینده سازمان بازرسی استان، محبوبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان، جمعی از مدیران و معاونین شرکت شهرک های صنعتی و سازمان بازرسی و همچنین تعدادی از مدیران واحدهای صنعتی غیرفعال سطح شهرک ها و نواحی صنعتی استان برگزار شد.

مهدی محبوبی حسن کیاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان در خصوص اهداف برگزاری جلسات کارگروه پایش طرح های صنعتی و غیرصنعتی استان تصریح کرد: این جلسات در راستای باز فعال سازی واحدهای راكد با توجه به منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی و تحقق شعار سال برگزاری می‌شود.

وی افزود: طی سال جاری تاکنون ۵ جلسه کارگروه پایش واحدهای صنعتی و غیر صنعتی در شرکت شهرک های صنعتی استان برگزار شده است و تعداد پرونده های مطروحه در این جلسات ۱۶۴ مورد بوده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان با بیان اینکه تعداد پرونده های فسخ شده طی سال جاری، ۴۸ مورد می‌باشد، خاطر نشان کرد: این تعداد پرونده پس از بحث و بررسی در کارگروه پایش و همچنین هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی به سرانجام رسیده اند. مهندس محبوبی تعداد واحدهای باز فعال شده را ۱۱۶ واحد عنوان کرد و گفت: میزان ایجاد اشتغال مستقیم پس از به بهره برداری رسیدن واحدهای بازفعال شده، ۸۲۴ نفر می‌باشد